Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

село Сухосолотино

27 сентября 2019 г.                                                                                       № 13/4

О назначении старосты

Сухосолотинского сельского

поселения

В соответствии с Уставом Сухосолотинского сельского поселения,

решением земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 28

июня 2019 года № 10/2 «Об утверждении положения о сельских старостах на

территори Сухосолотинского сельского поселения муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области», протоколом схода граждан от 16

августа 2019 года земское собрание Сухосолотинского сельского поселения

решило:

1. Назначить старостой Сухосолотинского сельского поселения

Котельникову Любовь Григорьевну.

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и

разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского

сельского поселения admsuhosolotino.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Сухосолотинского

сельского поселения                                                                       И.В. Гутенева